les, eni suffragatur. *Ti. Hemsterh.* ad. *Locian.* { *Tim. et deo* }
p. 164. Ex *Thaeydido.* V. 68. in Schol. ad *Mistoph.* *Lycum*
68a. pro. *Nixum* scribi poterit nomen *Lycum*, quod ha-
vit hec illa. apud *Aberadot.* lectioni *Pitanatiorum* V. 12 C. 1.
et *Lycum* Laconiae oppidum satis notabile quod curva-
lentio praesteret. *Stephanus Byz.* nesciv. sed de eo quod
semper possunt. quae meminavit. *Holstenius* ad *Stephanum* et
Callinus Geogr. Antiq. T. I. p. 111. 1507. Hoc ex oppido
enim iste *Lycum* (sive dorico *Lycum*) *Thaeydido* sive *Herodotus*
dicitur suisse ex hunc *Herodoti* loco intelligi videtur; unde
hinc est suisse. an *Lacedaemoniorum* exercitu manu pulvilli
quein perinde et *Pitanatiorum* λόχον et *Pitanatiorum* λόχον *Herodotus*
dixit, etiam *manipulo* *Anompharetus* fuerit praefectus.
Imperio quod *Thaeydido* diserte negat suisse unquam spoliis
obdecoratus *Lycum* λόχον; non continuo inde continui-
tur esse *Herodotum*. Potuerat etiam *Thaeydido* adiqua-
tentus in errorem induci: potuerat ille ex *Spartano* quibus
dam quæcunx, sit ne in exercitu *Lacedaemoniorum* alii
aliquibus, qui *Lycum* proprio nomine adpellatorum cui
respondeant, potuerat *Spartanus*, nec sua aetate esse in-
lata, nec quoad ipsi compertum, unquam suisse. Quod
quidem non evinacit, falsum *Herodotum*, quum scriberet
Anompharetum ductorem suisse manipuli *Pitanatiorum*; quod
illuc ex editorum monumento quodam, sive ex domi-
natum illius aetatis fide haud indignorum testimonio po-
tegetatis accipere. *S. Petrus* p. 111. 1507. *Thaeydido* etiam
in *Archon* et *St. Augustin* p. 111. 1507. Excellenter schedat *Archon*
atque ex vetere dialecto. *Hesychius* *Nivatas*, iv. 17. *Thaeydido* et
Saphdele; cuius *Etymologus* in *Nivatas* adscribitur ubi et hoc
impeneratio, i. e. *Thaeydido* *Nivatas*, sublimia animo agitante.
Cognitum est *Nestri* sunt *Thaeydido* dicitur *Thaeydido*, — *Thaeydido*, — *Thae-*
Thaeydido, — *Thaeydido*, etc. lib. I. 77. et c. d. *Thaeydido* et *Thaeydido*
ibidem 168. Sint me vero ex invicem et intercontra,
an *Thaeydido* ibi, unde *Thaeydido* ex *Nistro Eustathio* ad *Poët.* p.
111. 1507. { *Odyss.* p. 66. v. ed. Bas. ubi *Nestri* docum. II.
68 quid 3. explices videtur. } antea in Grammaticorum
dissidio: controversia. *Contra insurgit doctissimus Nestor*
Dionys Miocellus Craties p. 102. Negat sibi posse persuaderi,
Thaeydido in verborum illorum formam talium in modernis
estimatisque tamne Atticis quidem in his crasis addi-

pueris tuis. Quid ergo apud Socratis annis, pueris tuis pueris
 tuis? Ibi que fuit? Nasciturus Callimachus est in Syrta. Non
 certus sedire reddique debet Perictionae apud Stobi Sermon
 LXXXIV, p. 487. ut etiam in T.N.A. 4K A.D. ΣΑΙΣΘΑΝΙΔΟ^ς
 Κορνίτος hec apud sophocles, ut alii. Supponimus, ut praescripta
 vides o. intonita et sine sedu. Voluit doctrinam matronal
 tam operariū. ΒΡ. ΝΔ. ΙΚ. Α. Ν. Ο. Σ. Α. Ε. Θ. Α. Δ. Λ. Ζ. Χ. Ρ. Harmonium
 poterit operari mulierem, prudebita et modestia plenaria; quae
 elegantissima ad art. Vates et loci instauratio. Haec olim
 in Dissertu Herodoti, p. 56., quibus meritissimo Cels. Erat
 mentis excursus, ad Callimachus hymn. in Iov. vs. 87. aptas
 habet. IV. E. S. (vix illi 19 annos. sive 20. i. secundum annos
 ab origine tunc invenimus) Nusquam alibi Nestro usura
 patum quia etiam iure verbum auferetur, quod loquuntur atque
 uelut auctoritate Codicis optima lectio restituatur, et
 cum pueris salutis, egregie, sumata in Dico. Herodote p. 486.
 ubi, namque pro quoque. *Nisi suorum* conjecturam memorat in
 fragmento Perictione. Ianico corrigentis; et in fragmento, p. 487.
 et in fragmento, p. 488. In eodem fragmento p. 488, non sorbit
 poterit esse iusta etius. 32., si dicas mihi quod est ergo factus auctor
 tibis noster huiusmodi? inquit. τικάρη δι επίστημα. νοστρουμενός επε
 πέμπει δικαιολογία. Θεοφάνεια. In his postremis, pro ipsius
 ὀντοτήτος legendum, vidit etiam Doctiss. G. Koenigs
 Pegetomalia huius generis, dabit Hesychius. Νίνεττος μηδε
 οὐδετοι, έθυμητοι, νοστροι. Rariora quaedam inseruit. Ego
 mol. in Nines, pag. 612. conf. R. Bentley ad Callimachus.
 in Iov. vs. 87. V. A. L. G. K. autem esti. corollis estis 49. p. 49
 et in G. A. R. L. K. et seq. et Coridapnum Operum, sic ipse
 den. Οργανων καὶ αἰλαντούρων. Redi ad lib. VI, auctoritate
 adiunge. Euripidea, de Spartaniis reliqua in p. 487. etiam
 μηδετέροις κακοῖς. Ελικτοῖς καρδεν. οὐδετοι, οὐδετοι κακοῖς. Θρα
 κιστοις θρακοιν. οὐδετοι, οὐδετοι. Barnesi et I. M. Morris
 Misselli. Laco. III. et M. E. S. Athenis. Iacchus enim
 tradidit huius oīdiam aegyptiotes, καταλαβοντες, βαρημ
 obiter ostendit, quod gerebant haquentes. Tadema. Archibiles. Homeri
 mortis, iustas redit, in lib. 6. οὐδετοι. Ορθιον τροπαιον κακοεσσι
 ορθιον τροπαιον δι λαζαρον, οινον. Νοστροι οινοι. Τροπαιον τροπαιον
 οινον τροπαιον λεγuntur. Plato. Comicus i. in sebobs ad mārētophi
 Διη. 68. De Spartaniis. Iacchus enim restituere ipsius in natura